
LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§1) 

 

 

Par Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

 Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 4.1panta ceturto 

daļu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

 1. Par Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāju apstiprināt Satiksmes 

ministrijas Sabiedriskā transporta pakalpojumu departamenta direktori Anniju Novikovu. 

 2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes 

Lēmums Nr.2 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§2) 

 

 

Par 2024.gada jūlija mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālajos pārvadājumos par 2024.gada jūliju avansā izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 
Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

7.punktu, 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka 

un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59.punktu, kā arī 

pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. 

un 2026. gadam”, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024.gada 20.jūnija 

ziņojumā Nr.6.20/14/2024 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas maksas 

atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu pārvadātājiem par 2024.gada 

jūliju” sniegtos priekšlikumus un sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 

reģionālās nozīmes pārvadājumos par 2024.gada jūliju izmaksāt: 

1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi – 6 680 946 euro; 

1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar braukšanas maksas atvieglojumiem – 

350 984,24 euro; 

2. Atbalstīt no 2024.gada jūlija finansēšanas plāna valsts budžeta apakšprogrammā 

31.06.00 EKK 3000 Subsīdijas un dotācijas dotāciju rezerves izveidošanu 40,76 euro 

apmērā, lai kompensētu SIA “Gulbenes-Alūksnes bānītis” 2023.gada nesegtos 

zaudējumus par braukšanas maksas atvieglojumiem. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§3) 

 

 

Par 2024.gada jūlija mēnesī AS “Pasažieru vilciens” avansā izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.04.00 “Finansējums dzelzceļa 

publiskai infrastruktūrai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

7.punktu, ievērojot 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, 

kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos 

zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 

59.punktu, kā arī pamatojoties uz  likumu “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta 

ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam”, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024.gada 

20.marta ziņojumā Nr.6.20/8/2024 “Ziņojums par AS “Pasažieru vilciens” izmaksājamo 

dotāciju par dzelzceļa infrastruktūras lietošanu” sniegto informāciju un apstiprināt avansa 

maksājumu AS “Pasažieru vilciens” par 2024.gada jūliju, izmaksājot 1 208 720 euro. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 
Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§4) 

 

 

Par valstspilsētu pašvaldībām par 2024.gada 3.ceturksni izmaksājamo dotāciju 

apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

7.punktu, ievērojot 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, 

kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos 

zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 

59.punktu, kā arī pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta 

ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” un Sabiedriskā transporta padomes 2024.gada 

5.janvāra sēdes lēmuma (prot. Nr.1/R§3) 2.punktu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2024.gada 20.jūnija 

ziņojumā Nr.6.20/15/2024 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas maksas 

atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu valstspilsētu pašvaldībām 

2024.gada 3.ceturksnī” sniegtos priekšlikumus un valstspilsētu pašvaldībām par 

2024.gada 3.ceturksni izmaksāt: 

1.1. zaudējumu kompensāciju maršrutos, kuriem vairāk nekā 30% no kopējā 

maršrutu garuma ir ārpus pilsētas administratīvās teritorijas, 682 293 euro; 

1.2. zaudējumu kompensāciju par personu ar invaliditāti pārvadāšanu 2 622 300 

euro; 

1.3. zaudējumu kompensāciju par bērnu bāreņu pārvadāšanu 22 895 euro. 

2. Atbalstīt 2024.gada jūlijā valsts budžeta apakšprogrammā 31.06.00 EKK 7460 

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 

valsts dotāciju rezerves izveidošanu 17 707 euro apmērā, lai kompensētu valstspilsētu 

pašvaldībām 2023.gada nesegtos zaudējumus pēc gada pārskatu izvērtēšanas. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs  

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§5) 

 

 

Par papildu izmaksām sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem, kas 

radušās sniedzot sabiedriskā transporta pakalpojumus 2023.gada 29.maijā, nosakot 

to par svētku dienu. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

6. un 7.punktu, Publisko iepirkumu likuma 61.panta trešās daļas 3.punktu un ievērojot 

2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 “Kārtība, kādā nosaka un 

kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 57.punktā, 2023.gada 

28.maijā veiktajām izmaiņām likumā “Par svētku, atceres un atzīmējamām dienām”, kā 

arī Sabiedriskā transporta padomes 2023.gada 29.septembra (prot.Nr.8§4) lēmumu 

4.2.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj:  

 1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” 2024.gada 18.aprīļa ziņojumā 

Nr.6.20/10/2024 “Ziņojums par papildu izmaksām, sniedzot sabiedriskā transporta 

pakalpojumu 2023.gada 29.maijā” un 2024.gada 20.jūnija atzinumā “Par papildu izmaksām, 

sniedzot sabiedriskā transporta pakalpojumu 2023.gada 29.maijā” sniegto informāciju. 

 2. Kompensēt, sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem AS “Nordeka”, AS 

“Liepājas autobusu parks”, SIA “Daugavpils autobusu parks” un SIA “Latvijas sabiedriskais 

autobuss”, ilgtermiņa sabiedriskā transporta pakalpojumu līgumu ietvaros papildus 

izmaksas, kas radušās sniedzot sabiedriskā transporta pakalpojumus 2023.gada 29.maijā, 

nosakot to par svētku dienu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§6) 

 

 

Par Sabiedriskā transporta padomes pieņemto lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr.1511 

“Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27.punktu, Sabiedriskā transporta padome 

nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto 2024.gada 

21.jūnija ziņojumu “Par Sabiedriskā transporta padomes pieņemto lēmumu izpildi”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs      

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

 

2024.gada 28.jūnijs (prot. Nr.9§7) 

 

Pieteikumi par izmaiņām reģionālas nozīmes maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, 2010.gada 13.jūlija Ministru kabineta noteikumu 

Nr.634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 77., 

78., 82.punktu, kā arī Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1., 3.3.apakšpunktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

1. Neatbalstīt un reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6608 “Rūjiena-Ipiķu skola-

Rūjiena” neatklāt: 

1.1. reisu no Rūjienas AO plkst.07.35 no Rūjienas AO ar izpildi trešdienās (skolēnu 

brīvlaikā); 

1.2. reisu no Rūjienas AO plkst.13.30 no Rūjienas AO ar izpildi trešdienās (skolēnu 

brīvlaikā). 

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” izvērtēt transporta pēc pieprasījuma 

organizēšanu 1.punktā minētajā maršrutā, t. sk., par pašvaldības līdzfinansējuma 

piesaistīšanu. 

3. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7599 “Rīga-Valmiera”: 

3.1. atklāt reisu plkst.21.20 no Rīgas SAO ar izpildi katru dienu; 

3.2. uz eksperimenta laiku (sešiem mēnešiem) atklāt reisu plkst.08.45 no Valmieras 

AO ar izpildi katru dienu (01.09.-31.05.), vienlaikus uz šo laiku slēdzot reisu Nr.44 

plkst.08.50 no Valmieras AO ar izpildi pirmdienās (01.09.-31.05.). 

4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” uzsākt izvērtēt maršruta Rīga – Valmiera 

pārlikšanu uz komerciāliem principiem. 

5. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.7902 “Rīga-Rauna-Smiltene”: 

5.1. reisam Nr.03 plkst.14.35 no Rīgas SAO noteikt izpildi katru dienu (līdz šim 

plānots no pirmdienas līdz piektdienai); 

5.2. reisam Nr.08 plkst.14.45 no Smiltenes AO noteikt izpildi katru dienu (līdz šim 

plānots no pirmdienas līdz piektdienai). 

6. 2024.gada 14.jūlijā norīkot vilcienu maršrutā Rīga – Tukums II: 

6.1. Rīga – Dubulti ap plkst.3.30 no Rīgas; 

6.2. Dubulti – Rīga ap plkst.4.15 no Dubultiem. 

7. 2024.gada 14.jūlijā maršrutā Rīga – Tukums II nenorīkot vilcienu Tukums II – 

Rīga ap plkst.3.30 no Tukuma. 

8. Maršrutā Rīga – Cēsis: 

8.1. 2024.gada 5. un 6.jūlijā norīkot vilcienu Nr.893 Cēsis – Rīga plkst. 23.55 no 

Cēsīm; 

8.2. 2024.gada 6.jūlijā norīkot vilcienu Nr.892 Rīga – Cēsis plkst.8.51 no Rīgas; 

8.3. 2024.gada 5.un 6.jūlijā norīkot vilcienu Nr.894 Rīga – Cēsis plkst.13.30 no 

Rīgas; 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

8.4. 2024.gada 5.un 6.jūlijā norīkot vilcienu Nr.895 Cēsis – Rīga plkst.15.37 no 

Cēsīm. 

9. Maršrutā Rīga – Liepāja: 

9.1. 2024.gada 1. un 2.augustā norīkot vilcienu Rīga – Liepāja ap plkst.13.00 no 

Rīgas; 

9.2. 2024.gada 4.augustā norīkot vilcienu Liepāja – Rīga ap plkst.13.00 no Liepājas. 

10. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6019  Gulbene-Lizums: 

10.1. slēgt reisu Nr.18 plkst.1.15 no Lizuma  līdz Stāķu centram; 

10.2. atjaunot reisu Nr.14 plkst.1.15 no Lizuma  līdz  Gulbenes AO. 

11. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6095 Ogre-Suntaži: 

11.1. atklāt reisu Nr.11 plkst.19.30 no Ogres autoostas (izpilde-katru dienu, sezona-

no 01.06.-30.09.); 

11.2. atklāt reisu Nr.10 plkst.20.00 no pieturas “Glāznieki” (izpilde-katru dienu, 

sezona-no 01.06.-30.09.).  

12. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6090 Jaunogre-Bibliotēka-Dārziņi slēgt 

reisu Nr.103 plkst.5.40 no pieturas “Jaunogres stacija” (izpilde-no pirmdienas līdz 

piektdienai). 

13. Reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6090 Jaunogre-Bibliotēka-Dārziņi slēgt 

reisu Nr.104 plkst.6.00 no pieturas “D/s Dārziņi” (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai). 

14. Neatbalstīt, uz eksperimenta laiku – četriem mēnešiem – no 2024.gada 

1.augusta, reģionālās nozīmes maršrutā Nr.6742 Saldus-Pampāļi atklāt reisu ar atiešanas 

laiku plkst.15.55 no Pampāļiem, ar izpildi no pirmdienas līdz piektdienai. 

15. Ar 2024.gada 27.jūliju iekļaut maršrutu tīklā maršruta Nr.3010 CATA-Cēsu 

klīnika-Cīrulīši-CATA reisu Nr.75 plkst.05.52 no pieturas “CATA” uz nenoteiktu laiku. 

16. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 28.jūnijā. 

 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 “Sabiedriskā 

transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22.punktu Sabiedriskā transporta 

padomes lēmumu par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta 

direkcijas mājaslapā internetā vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt 

(apstrīdēt) Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par 

administratīvā akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt 

viena mēneša laikā no dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas 

iesniegumu. Minētā panta otrā daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, 

pieteikumu var iesniegt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs      

      

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.8 

 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot. Nr.9§8) 

 

Par reģionālās nozīmes maršrutu turpmāku apkalpošanu Ogres valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta pirmās daļas 

3.punktu, 7.pantu, ievērojot minētā likuma 6.pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus un Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra 

noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1.apakšpunktu, 

Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Uzdot VSIA ”Autotransporta direkcija” līdz 2026.gada 1.jūlijam turpināt 

nodrošināt reģionālās nozīmes maršrutu Nr.3002 (CSDD-Stadions) – Ogre, Nr.3014 

Pārogres gatve (Mārīte)-Mālkalnes prospekts-Kapi, Nr.3016 (Smiltāju kapi-Ogres AO) – 

Ogre izpildi reģionālās nozīmes maršrutu tīklā. 

2. Uzdot VSIA ”Autotransporta direkcija” no 2024.gada 1.jūlija noslēgt 

sadarbības līgumu ar iesaistītajām pusēm par līdzfinansējumu šī lēmuma 1.punktā minēto 

maršrutu aprēķināto zaudējumu apmērā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 

 

A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU, KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.9 

 

Lēmuma datums skatāms laika zīmogā (prot.Nr.9§9) 

 

 

Par reģionālās nozīmes maršruta  Rīga – Ventspils atklāšanu uz komerciāliem 

principiem.  

 

Pamatojoties uz transporta pakalpojumu likuma 8.1pantu, 2019.gada 4.jūnija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.486 “Noteikumi par iekšzemes regulārajiem pasažieru 

komerciālajiem pārvadājumiem ar autobusu” 5.punktu, Satiksmes ministrijas Informatīvo 

ziņojumu “Par reģionālās nozīmes sabiedriskā transporta pakalpojumu attīstību 2021.-

2030.gadam”, Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 9.jūlija lēmumu Nr.4 “Par 

iekšzemes regulāro pasažieru komerciālo pārvadājumu ar autobusiem ieviešanu” un 

2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 “Sabiedriskā transporta 

padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

1. Apstiprināt maršrutu Rīga-Ventspils uz komerciālajiem principiem, nosakot 

laika intervāla piemērošanu, par konkrētiem laika intervāliem vienojoties ar attiecīgo 

plānošanas reģionu.   

2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” publicēt informāciju, ka maršruts Rīga-

Ventspils ir izveidots uz komerciālajiem principiem.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

 
A. Okmanis 

Sabiedriskā transporta padomes priekšsēdētāja vietnieks, 

Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomes priekšsēdētājs,  

Bauskas novada domes priekšsēdētājs      

      

 


